
Wykład historyczny dr Tomasza
Jacka  Lisa  o  książce  i
bibliotece w MBP Limanowa
Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej zaprasza na wykład
historyczny dr Tomasza Jacka Lisa dotyczący historii książki i
bibliotek na Ziemi Limanowskiej do I wojny światowej.

Wykład odbędzie się  w piątek, 6 maja br. o godzinie 16:00 w
sali kameralnej w budynku przy ul. B. Czecha w Limanowej.
Wydarzenie to jednocześnie inauguracja projektu pod tytułem
„Śladem przeszłości…tropem przyszłości. Książka i biblioteka w
limanowskiej przestrzeni czytelniczej”.

Celem  tego  projektu  jest  m.in.  promocja  książki  i
czytelnictwa,  popularyzacja  wiedzy  historycznej  o  naszym
regionie oraz integracja lokalnej społeczności.

dr Tomasz Jacek Lis – absolwent Zespołu Szkół Nr 1 im. Józefa
Piłsudskiego  w  Limanowej.  Doktor  nauk  historycznych
Uniwersytetu  Mikołaja  Kopernika  w  Toruniu.  Stypendysta
uniwersytetów w Sarajewie i w Splicie. Zajmuje się historią
Półwyspu Bałkańskiego, edytorstwem źródłowym, a także historią
Sądecczyzny  i  Limanowszczyzny,  głównie  w  okresie  zaboru
austriackiego. Jest autorem kilkunastu artykułów naukowych i
rozdziałów w monografiach naukowych, a także jednej monografii
książkowej.
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Zaproszenie  na  XV  „Spacer
Historyczny po Limanowej”.
W najbliższą niedzielę po zimowej oraz epidemicznej przerwie
odbędzie  się  kolejny  XV  Spacer  Historyczny  po  Limanowej
którego temat będzie brzmiał „Znani i nieznani – Kto spoczywa
na limanowskim cmentarzu parafialnym?”

Spacer rozpocznie się w niedzielę 1 maja 2022 roku o godzinie
16:00 przy kaplicy Marsów na cmentarzu parafialnym w Limanowej
przy ulicy Szwedzkiej.

Jak  informuje  Karol  Wojtas  twórca  i  prowadzący  spacery
historyczne: „To już będzie piętnasty Spacer Historyczny po
Limanowej.  Tym  razem  wyruszymy  w  wędrówkę  po  cmentarzu
parafialnym  w  Limanowej  szlakiem  grobów  osób  znanych,  ale
także dzisiaj już nieznanych a w przeszłości zasłużonych dla
miasta  i  regionu.  Uczestnicy  będą  mogli  zobaczyć  stare
nagrobki  i  grobowce,  ale  także  poznają  biogramy  osób
pochowanych na tej ponad dwustudwudziestoletniej nekropolii.
Będzie  można  poznać  biogramy  spoczywających  tu  uczestników
powstań  narodowych,  żołnierzy  I  oraz  II  wojny  światowej,
działaczy  społecznych  i  politycznych,  artystów,  księży,
nauczycieli  i  naukowców.  Zapraszam  wszystkich  na  kolejny
spacer”.

Spacer poprowadzi: Karol Wojtas.

Organizatorzy  informują  także,  że  spacer  odbędzie  się  bez
względu na warunki atmosferyczne.
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„Absolut niepojęty. Sakralnie
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i Futurologicznie”. W PCIT w
Limanowej  odbyło  się
zakończenie  wystawy  prac
Przemysława  Biedy  i  Miłosza
Zając
26  kwietnia  2022  r.  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  o  godzinie  15.30  odbyło  się
podsumowanie  trwającej  od  początku  kwietnia  wystawy  prac
Przemysława  Biedy  oraz  Miłosza  Zając  „Absolut  niepojęty.
Sakralnie i Futurologicznie”, którą można było zwiedzać w mini
galerii PCIT . Warto podkreślić, że spotkała się ona z bardzo
dużym zainteresowaniem i ciepłym odbiorem zwiedzających.

„Absolut  niepojęty.  Sakralnie  i  Futurologicznie”   to
wydarzenie,  które  połączyło  dwóch  twórców  działających  w
Towarzystwie Przyjaciół Sztuk Pięknych w Nowym Sączu  – dwa
artystyczne  światy  oraz  dwa  spojrzenia  na  sztukę  i
rzeczywistość.

 

W  zakończeniu  wystawy  wzięła  udział  liczna  grupa  gości,
których oficjalnie powitali Miłosz Zając oraz Przemysław Bieda
w kilku słowach przedstawiając swoją twórczość. Miłosz Zając,
odwołując się do własnych doświadczeń, nawiązał również do
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tytułu wystawy, wyjaśniając, że zawiera on w sobie pragnienie
osiągnięcia połączenia z siłą wyższą  – absolutem,  możliwość
„dotknięcia” tajemnicy poprzez sztukę.  To ona pozwala również
sięgać po nowoczesne formy, artystyczne środki wyrazu, tworząc
nowe perspektywy.

Po  krótkim  wstępie  Kierownik  Biura  Promocji,  Kultury  i
Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej – Mateusz Pietrzak
przekazał Przemysławowi Biedzie oraz Miłoszowi Zając w imieniu
Starosty  Limanowskiego  –  Mieczysława  Urygi  gratulacje  i
życzenia sukcesów w kontynuowaniu oraz rozwijaniu twórczości.

Głos  zabrali  też  zaproszeni  goście  –  wśród  nich  wielu
znajomych i bliskich dla obu twórców. Popłynęło wiele ciepłych
słów  i  pochwał  pod  adresem  artystów  jak  i  ich  dzieł
prezentowanych na wystawie w PCIT. Nie zabrakło wspomnień oraz
miejsca  na  wymianę  uwag  i  wrażeń.  Gratulacje  oraz
podziękowania dla twórców przekazał obecny podczas wydarzenia
ks. dr Wiesław Piotrowski – kustosz i proboszcz Bazyliki Matki
Boskiej Bolesnej w Limanowej.
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Po oficjalnej części spotkania nastąpiło wspólne zwiedzanie
wystawy,  podczas  którego  kontynuowano  rozpoczęte  wcześniej
rozmowy. Twórcy i bohaterowie wydarzenia chętnie dzielili się
swoimi  spostrzeżeniami,  przeżyciami  i  doświadczeniami  na
artystycznej drodze.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/04/IMG_9687.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/04/IMG_9705.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/04/IMG_9633.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/04/IMG_9690.jpg


 

Odbyła  się  Biesiada
Zagórzańska  połączona  z
inauguracją  roku
akademickiego  Zagórzańskiego
Uniwersytetu Trzeciego Wieku
W  dniu  25  kwietnia  2022  r.  w  Mszanie  Dolnej  odbyła  się
Biesiada  Zagórzańska  połączona  z  inauguracją  roku
akademickiego 2022/2023 Zagórzańskiego Uniwersytetu Trzeciego
Wieku.

Podczas  wydarzenia  zaproszeni  goście  oraz  słuchacze
Uniwersytetu  wysłuchali  wykładu  inauguracyjnego  w  wykonaniu
Pani dr Katarzyny Ceklarz na temat „Medycyny ludowej Górali
Zagórzańskich”.  O  oprawę  muzyczną  spotkania  zadbała  kapela
regionalna  z  Olszówki.  Na  inaugurację  zostali  również
zaproszeni uchodźcy z Ukrainy przebywający na terenie Miasta
Mszana Dolna. Powiat Limanowski reprezentowała Agnieszka Orzeł
Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki.
Projekt został dofinansowany z budżetu Powiatu Limanowskiego.
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Zapraszamy  Orkiestry  do
udziału  w  XX  Powiatowym
Przeglądzie Orkiestr Dętych
Powiat Limanowski organizuje XX Powiatowy Przegląd Orkiestr
Dętych, który odbędzie się 12 czerwca 2022 r. o godzinie 14:00
w Parku Miejskim w Limanowej. Przegląd jest eliminacją do 44.
Małopolskiego  Festiwalu  Orkiestr  Dętych  Echo  Trombity
organizowanego przez Małopolskie Centrum Kultury Sokół w Nowym
Sączu.
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Wszystkie orkiestry, które chcą wziąć udział w przeglądzie
zapraszamy do zapoznania się z Regulaminem, który dostępny
jest w załączniku.

Kartę zgłoszeniową należy przesłać do 25 maja 2022 r. na e-
mail:  promocja@powiat.limanowski.pl,  lub  pocztą  na  adres:
Starostwo Powiatowe w Limanowej, ul. Józefa Marka 9 34-600
Limanowa.

Załączniki:

Regulamin XX Powiatowego Przeglądu Orkiestr Dętych

Karta zgłoszenia na XX Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych

Wernisaż  Damiana  Wróbla  w
Miejskiej  Galerii  Sztuki  w
Limanowej
Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej zaprasza na wernisaż
wystawy  Damiana  Wróbla  pod  tytułem  ,,Uczta’’.  Wydarzenie
 odbędzie się 28 kwietnia 2022 roku  o godzinie 17.00 w
Miejskiej Galerii Sztuki w Limanowej.

Damian  Wróbel  urodził  się  w  1994  r.  w  Limanowej.  Jest
absolwentem Katolickiego Liceum Plastycznego im. bł. Piotra
Jerzego  Frassati  w  Nowym  Sączu.  Studiował  na  Wydziale
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malarstwa Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie
w pracowni dra hab. Janusza Matuszewskiego, prof. ASP. Pracę
dyplomową  pod  tytułem  ,,Oblubienica  już  prawie  gotowa.  W
poszukiwaniu  siebie  i  obrazu’’  obronił  2021  roku  w  III
pracowni interdyscyplinarnej dra hab. Bogusława Bachorczyka,
prof. ASP. Artysta zajmuje się głownie malarstwem sztalugowym
i tworzeniem obiektów, kolaży. Inspiracje do swej twórczości
czerpie  z dawnych fotografii, filmów dokumentalnych, bogatej
historii  kościoła  i  architektury  sakralnej,  jak  również  z
folkloru i ceremonii religijnych towarzyszących społeczności
wiejskiej.

Wernisaż wystawy Damiana Wróbla pt. ,,Uczta’’ oddaje inne niż
dosłowne znaczenie tego słowa.  Oznacza bowiem duchową ucztę
dla odbiorcy:

,,Uczta, znaczy duże, wystawne przyjęcie, ciekawe wydarzenie,
zazwyczaj o charakterze kulturalnym, dające przeżycie duchowe
i  estetyczne.  Pragnę  zaprosić  odbiorcę  na  ucztę.  Otworzyć
drzwi  do  stworzonych  przez  siebie  światów,  podzielić  się
prywatnymi przestrzeniami. Prezentowane dzieła to nie tylko
owoc przebywania we własnych światach wewnętrznych. Obraz lub
innego  rodzaju  obiekt  stanowi  zarówno  portal,  przez  który
można przejść do odmiennej rzeczywistości, jak i pokarm dla
ducha. Zapraszam do kosztowania w różnego rodzaju potrawach i
zasmakowania w tym co jest dla mnie, twórcy codziennością,
moim chlebem powszednim’’ –zachęca Damian Wróbel wprowadzając
widza w świat swojej twórczości.

Kuratorem wystawy jest Matúš Pius Niemiec.



 

Otwarcie  wystawy  prac
Członków  Polskiego  Związku
Emerytów,  Rencistów  i
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Inwalidów  w  Limanowej  pt.
„Rzeźbienie  Piórem,  Dłutem,
Igłą,  Szydełkiem”  w  PCIT  w
Limanowej
28 kwietnia 2022 r. o godzinie 15.30 zapraszamy do Powiatowego
Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  na  otwarcie
wystawy prac członków Polskiego Związku Emerytów Rencistów i
Inwalidów w Limanowej.

Wystawa  pod  tytułem  „Rzeźbienie  Piórem,  Dłutem,  Igłą,
Szydełkiem”  będzie  różnorodność  talentów  i  twórczych  pasji
członków PZERiL w Limanowej. Wśród nich : Maria Tokarczyk
(koronkarstwo),  Grażyna  Dyrek  (gobeliny),  Krzysztof  Kunicki
(rzeźba, wiersze), Maria Kunicka (haft regionalny i gobeliny),
Wiesław  Woźniak  (pisanki),  Maria  Ciągło  (gobeliny),  Maria
Pietrzak (gobelin, haft, gobelin koralikowy), Grażyna Biskup
(koronkarstwo), Józef Michalik (poezja), Maria Jaworska (haft,
gobeliny), Maria Cygal (rękodzieło artystyczne) oraz Jadwiga
Kaznowska (koronkarstwo, szydełkowanie).
W ramach wystawy, 13 maja br. o godzinie 15:00 w PCIT w
Limanowej odbędzie się prezentacja Tomu II Poezji Polskiego
Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w Limanowej.

Serdecznie zapraszamy!
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Zaproszenie  na  oficjalne
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zakończenie  wystawy  „Absolut
niepojęty.  Sakralnie  i
Futurologicznie” w Powiatowym
Centrum  Informacji
Turystycznej.
26 kwietnia br. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej o godzinie 15:30 odbędzie się oficjalne zakończenie
wystawy  Przemysława  Biedy  oraz  Miłosza  Zając  pn.  „Absolut
niepojęty. Sakralnie i Futurologicznie”.

Wydarzenie  będzie  podsumowaniem  prezentowanej  od  początku  
kwietnia  br.  w  PCIT  w  Limanowej  wystawy  dwóch  artystów
związanych z Towarzystwem Przyjaciół Sztuk Pięknych w Nowym
Sączu.

Warto wiedzieć…

Przemysław Bieda (ur. 1977 r.) malarstwem interesuje się już
od czasów szkoły podstawowej. Maluje farbami olejnymi obrazy i
medaliony o tematyce sakralnej i przyrodniczej na sklejce oraz
na gipsie. Wykonuje też gipsowe figurki aniołów i świętych.
Tworzy również polichromowane rzeźby. Prace Przemysława Biedy
prezentowane  były  podczas  wielu  wystaw  i  przeglądów
artystycznych m.in. Limanowej i Nowym Sączu, w Starym Sączu,
Mszanie Dolnej i Nowym Wiśniczu. W wolnych chwilach artysta
zajmuje się fotografią przyrody.

Miłosz Zając to młody artysta, grafik, od lutego 2018 członek
Towarzystwa  Przyjaciół  Sztuk  Plastycznych  w  Nowym  Sączu.
Ukończył  z  wyróżnieniem  Liceum  Ogólnokształcące  nr  VI  im.
Bolesława  Barbackiego  w  Nowym  Sączu  w  klasie  o  profilu
plastycznym. Ukończył również studia licencjackie na kierunku
Edukacja  artystyczna  w  zakresie  sztuk  wizualnych  –  Sztuki
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wizualne  i  cyfrowa  kreacja  obrazu.Prace  Miłosza  Zając
prezentowane  były  na  wielu  wystawach  indywidualnych  jak  i
wystawach zbiorowych. Artysta m.in.: aktywnie uczestniczył w
Międzynarodowym Sympozjum Artystycznym Landscape – different
view (Krajobraz – różne spojrzenia) w Czerwonym Klasztorze na
Słowacji w 2015 r., a prace powstałe podczas sympozjum brały
udział  w  wystawie   w  Nitrze.   Prace  Miłosza  Zajac  były
prezentowane m.in. podczas wystawy  indywidualnej w Galerii
Towarzystwa  Przyjaciół  Sztuk  Pięknych  w  Nowym  Sączu,  na
wystawie  prac  absolwentów  Edukacji  artystycznej  w  zakresie
sztuk plastycznych: Sztuk wizualnych i cyfrowej kreacji obrazu
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu, podczas
Jubileuszu  20.lecia  PWSZ  i  10.lecia  kierunku  Edukacja
artystyczna w zakresie sztuk plastycznych w galerii Epreuve
D’Artiste (E/A) w Nowym Sączu. Artysta uczestniczył także w
licznych wystawach zorganizowanych w Krynicy Zdroju, Muszynie.

Przypominamy,  że  wystawę  „Absolut  niepojęty.  Sakralnie  i
Futurologicznie” można zwiedzać do 26 kwietnia br. w mini
galerii PCIT.

Zapraszamy!

Fundacja Sztetl oraz Miejska
Biblioteka  w  Mszanie  Dolnej
zapraszają  na  spotkanie
autorskie z Patrycją Dołowy
Już w najbliższy piątek, 22 kwietnia, odbędzie się spotkanie
autorskie z Patrycją Dołowy organizowane przez Fundację Sztetl
i  Miejską  Bibliotekę  w  Mszanie  Dolnej.  Zadanie

https://powiat.limanowski.pl/blog/fundacja-sztetl-oraz-miejska-biblioteka-w-mszanie-dolnej-zapraszaja-na-spotkanie-autorskie-z-patrycja-dolowy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/fundacja-sztetl-oraz-miejska-biblioteka-w-mszanie-dolnej-zapraszaja-na-spotkanie-autorskie-z-patrycja-dolowy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/fundacja-sztetl-oraz-miejska-biblioteka-w-mszanie-dolnej-zapraszaja-na-spotkanie-autorskie-z-patrycja-dolowy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/fundacja-sztetl-oraz-miejska-biblioteka-w-mszanie-dolnej-zapraszaja-na-spotkanie-autorskie-z-patrycja-dolowy/


współfinansowane jest z budżetu Powiatu Limanowskiego. 

Serdecznie  zapraszamy  o  godzinie  17:00  do   Miejskiej
Biblioteki  w  Mszanie  Dolnej.  Spotkanie  wokół  najnowszej
powieści „Skarby” autorstwa Patrycji Dołowy – i nie tylko –
poprowadzi  psycholożka,  doktorantka  Szkoły  Doktorskiej  Nauk
Społecznych  UJ,  Rachela  Antosz-Rekucka.  Wydarzenie
dofinansowane jest ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego  w  ramach  programu  Narodowego  Centrum  Kultury:
EtnoPolska.  Edycja  2022  i  Powiatu  Limanowskiego,  objęte
honorowym  patronatem  Burmistrz  Miasta  Mszana  Dolna,  Anny
Pękały. Spotkanie będzie także transmitowane online na profilu
facebookowym Sztetl Mszana Dolna.

Tym,  którzy  znają  twórczość  Patrycji,  spotkania  z
pisarką,rekomendować nie trzeba. Piątkowe spotkanie jest dla
organizatorów ważne nie dlatego, że w książce pt. „Skarby”
pojawiają się też mszańskie, czy osobiste wątki, ale dlatego,
że  „nieopłakana  pustka”,  o  której  wspomina  Patrycja,  jest
także  udziałem  miasta.  Pod  „gładką  powierzchnią  milczenia”
krzyczy do nas i domaga się usłyszenia także w Mszanie Dolnej.

Dopóki  nie  zechcemy  jej  usłyszeć,  nie  opowiemy  pełnej
historii, nie przyznamy, że nie zawsze możemy z niej być
dumni – nie zaznamy spokoju i pokoju, nie będziemy mogli
budować uczciwej przyszłości. Karel Capek powiedział, że to,
o czym milczymy, nie da nam spokoju i zawsze do nas wróci.
Patrycja  Dołowy  opowiada  nam  ważne  rzeczy  o  pamięci  i
niepamięci. O skarbach szukanych i odnalezionych. Dla nas
takim  skarbem,  bezpowrotnie  utraconym,  jest  ów  ważny  w
historii  miasta  wątek,  który  tworzyli  jego  żydowscy
mieszkańcy. Dlatego chcemy o nim opowiadać, przywoływać go,
odtwarzać kawałek po kawałku, choć nie zawsze jest to temat
łatwy i chętnie słuchany – informują organizatorzy.

Patrycja Dołowy (ur. w 1978 w Bostonie) – polska fotografka,
pisarka,  artystka  multimedialna,  autorka  sztuk  teatralnych,



esejów, artykułów, popularyzatorka nauki i sztuki, działaczka
społeczno-kulturalna, kierownik BioCentrum Edukacji Naukowej i
prezeska Fundacji BioEdukacji, wykładowczyni na Wydziale Artes
Liberales Uniwersytetu Warszawskiego, członkini prezydium Rady
Upowszechniania  Nauki  Polskiej  Akademii  Nauk,  w  latach
2015-2020  prezeska  Polskiego  Stowarzyszenia  Dziennikarzy
Naukowych Naukowi.pl, doktor nauk przyrodniczych.
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Powraca  „Limanowski  Talent
Show”
Limanowski  Dom  Kultury  zaprasza  do  udziału  w  XI  edycji
konkursu Limanowski Talent Show. Wydarzenie odbędzie się 5
czerwca br. podczas obchodów Dnia Dziecka w Limanowej na placu
przy Limanowskim Domu Kultury.

Limanowski Talent Show to konkurs, który corocznie wyłania
kolejnych zdolnych wykonawców z terenu powiatu limanowskiego.
Nie ma ograniczeń wiekowych ani podziału na kategorie. Liczy
się  talent  i  chęć  występu  przed  szerszą  publicznością.
Ostatnia  edycja  miała  miejsce  w  roku  2019,  kiedy  to
zwyciężyli: Emilia Pietrzak, Łucja Kowalczyk i Łucja Guzik.
Ograniczenia  związane  z  pandemią  COVID-19  wymusiły  ponad
dwuletnią przerwę w organizacji konkursu, który w tym roku
powraca do Limanowskiego Domu Kultury.

Podczas  dotychczasowych  dziesięciu  edycji  „  Limanowskiego
Talent Show ” na scenie wystąpiło ponad 200 wykonawców, którzy
prezentowali swoje umiejętności m.in.: w śpiewie, tańcu, grze
na instrumentach czy gimnastyce.

Tegoroczny XI Limanowski Talent Show odbędzie się 5 czerwca na
scenie Dnia Dziecka na placu przy Limanowskim Domu Kultury.
Tego  samego  dnia  Komisja  Konkursowa  wyłoni  zwycięzców.
Uczestnicy będą mogli zdobyć o nagrody finansowe ufundowane
przez Burmistrza Miasta Limanowa w wysokości: I miejsce –
1.500 zł, II miejsce – 1.000 zł i III miejsce – 500 zł.

Zgłoszenia  należy  składać  do  dnia  27  maja  br.  wyłącznie
osobiście  w  sekretariacie  LDK  lub  za  pośrednictwem  poczty
tradycyjnej na adres:
Limanowski Dom Kultury
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ul. B. Czecha 4
34-600 Limanowa

Organizatorzy  informują,  że  względu  na  zmianę  przepisów
dotyczących  ochrony  danych  osobowych  nie  ma  możliwości
przesyłania  kart  zgłoszenia  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej!

W przypadku korzystania z muzyki mechanicznej wraz z kartą
zgłoszenia  należy  również  dostarczyć  podkład  muzyczny  na
płycie CD/DVD lub innym nośniku danych!!!

Przed  przystąpieniem  do  konkursu  należy  zapoznać  się  z
regulaminem, który dostępny jest wraz z kartą zgłoszenia

REGULAMIN XI edycji Limanowskiego Talent Show  

Patronat  Honorowy  nad  konkursem  sprawuje  Burmistrz  Miasta
Limanowa.

https://www.ldk.limanowa.pl/xi-limanowski-talent-show-2022
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